「中部地区エリア社長会」開催のご案内

拝啓 春暖の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は 格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、異業種の参入など業界を取り巻く環境は厳しさを増している中、平成２９年度もハウス・

デポ事業の５本柱を更に強化し、加盟店様との連携を図って参ります。

つきましては、その中の１つで有ります「エリア社長会」を下記の日程にて開催することとなりま

した。時節柄、ご多用のところ恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.日 時 平成２９年５月８日（月）１４：００～１６：４５

2.場 所 名古屋国際ホテル

       愛知県名古屋市中区錦３－２３－３  TEL：０５２－９６１－３１１１

3.内 容 【社長会】14：00～16：45
①講演『異業種からのビジネスモデル』
㈱ハウス・デポ・ジャパン      代表取締役社長   木戸保行

②説明『家づくりのコンシェルジュ』
㈱ハウス・デポ・ジャパン       専務取締役   坂元 浩

③事例発表 加盟店 2 社             ㈱徳野商会 様

㈱ハウス・デポ・プラス 様

④報告

ジャパン建材㈱    ＪＫサポートセンター長  鈴木洋介 様

⑤報告
㈱ハウス・デポ・パートナーズ 代表取締役副社長 佐藤博光 様

⑥挨拶
ジャパン建材㈱ 常務執行役員 西日本ｸﾞﾙｰﾌﾟ長  増田典宣 様

【懇親会】17：00～18：30
           以上